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Prenalen saszetki, 14 saszetek o smaku malinowym
 

Cena: 20,61 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 14 saszetek

Postać proszek do rozpuszczenia

Producent POLSKI LEK

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Prenalen saszetki, suplement diety w postaci proszku do rozpuszczenia o smaku malinowym dla kobiet w ciąży i matek karmiących.
Zawarty czosnek wpływa na układ odpornościowy, oddechowy czy krwionośny. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz bierze udział w
procesie podziału komórek zawarty cynk.

Zastosowanie
Wsparcie zdrowia kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Zalecane spożycie

Zawartość saszetki rozpuścić w 100 ml ciepłej wody.
Zalecana dzienna porcja: 2 saszetki dziennie.

Skład
Maltodekstryna; substancja wypełniająca: sorbitole; regulator kwasowości: kwas jabłkowy; proszek buraczany; sok malinowy w proszku
- 2,2%* (zagęszczony sok malinowy, maltodekstryna); suchy wyciąg z czosnku (Allium sativum L.); aromaty; witamina C (kwas L-
askorbinowy); ekstrakt herbaty czarnej; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; cynk (cytynian cynku); substancje słodzące:
sukraloza, glikozydy stewiolowe.

*10% w przeliczeniu na sok malinowy odtworzony z zagęszczonego soku malinowego.

Zawartość witamin, składników mineralnych i innych składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji – 2 saszetki: Witamina C 80 mg,
(100%)*; Cynk 10 mg, (100%)*;
Suchy wyciąg z czosnku standaryzowany, w tym: 150 mg; Allicyna 1,5 mg; Allina 3 mg.
*% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia (dla osób dorosłych)

Przechowywanie
W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Dodatkowe informacje
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i
stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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